
令和 4 年 12 月 12 日 
ご入居者様・ご家族様 
 

介護付有料老人ホーム コンソルテ瀬田 
施設長  鈴井 貴弘 

 
 

新型コロナワクチン接種完了のお知らせ 
 
寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 
 
当施設では 12 月 12 日に、希望されたご入居者様、職員の新型コロナワクチン接種（5回

目）を完了致しました。 
 
職員一同、より一層の感染対策に努めて参りますので、今後共ご理解、ご協力を宜しくお

願い申し上げます。 


